
Příprava na výuku

Dnes byly všem žákům školy (Školní ulice) odeslány Školou On-line zprávy, ve kterých
jim vyučující zadali úkoly na domáci přípravu na období 12. - 20. 3. 2020. Jejich plnění je
nezbytné pro procvičování učiva a přípravu na další vyučování. Upozorňujeme, že plnění
úkolů bude ověřeno po návratu do školy formou cvičení, testů, zkoušení aj. a bude
součástí hodnocení předmětu.
V případě potřeby konzultace, mohou žáci kontaktovat učitele zprávou v systému ŠOL nebo
jiným způsobem, který jim navrhl. Pokud budete mít problémy se stažením zprávy, můžete si 
zadání úkolů vyzvednout v sekretariátu školy (8.00 - 14.00).

  

Prosíme rodiče, aby podpořili děti při domácím procvičování a dohlédli na jejich pravidelnou
přípravu na budoucí výuku.

    

 1 / 1


